Муниципальное общеобразовательное учрежден»:

Размахнинская средняя общеобразовательная шко а

ПРИКАЗ

«О создании бракеражной комиссии»
_

В целях контроля за качеством готовой продукциии в сот
п.14.6 СанПИН 2.4.5. 2409-08

ПРИКАЗЫВАЮ:

т Создать с 01.09.2024 г.о комиссиюВ С..
составе:
- Немерову Е.Ю. — председатель комиссии;
- Бурдинскую М. Ю.- член комиссии;
- Телюшеву С.Л. — член комиссии;
- Реутову О.Н. — член комиссии.

2. `Бракеражной комиссии осуществлять оценку качес аз
контролировать вес порционных блюд иих соответствие выхода 5.0 за по

меню- раскладке.

3. Результат бракеража регистрировать в «журнале брак готово” ву г зарной
продукции». но:
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ре АМВИЙ эльк, а:

Я
}мм ‘азо ыхзело уче

Директор школы:- Н. Немеров.“А и,С приказом ознак .И| дечеСи. и;